

**Just Eat Denmark Holding ApS**  
**Lyngbyvej 20, 3, 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**Annual report**

**2016**

---

**CVR-nr. 35 14 34 16**  
**Company reg. no. 35 14 34 16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.  
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 24 May 2017.

---

**Carsten Boldt**  
Dirigent  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

Side

Page

#### **Påtegninger**

##### **Reports**

- |   |  |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning<br>Management's report                                   |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning<br>Independent auditor's report |

#### **Ledelsesberetning**

##### **Management's review**

- |   |  |
|---|--|
| 7 | Selskabsoplysninger<br>Company data      |
| 8 | Ledelsesberetning<br>Management's review |

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

##### **Annual accounts 1 January - 31 December 2016**

- |    |  |
|----|--|
| 9  | Anvendt regnskabspraksis<br>Accounting policies used   |
| 13 | Resultatopgørelse<br>Profit and loss account           |
| 14 | Balance<br>Balance sheet                               |
| 16 | Egenkapitalopgørelse<br>Statement of changes in equity |
| 17 | Noter<br>Notes   |

## Selskabsoplysninger

### Company data

---

<b>Selskabet</b>	Just Eat Denmark Holding ApS
<b>The company</b>	Lyngbyvej 20, 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 14 34 16
	Company reg. no.
	Hjemsted: København
	Domicile: Copenhagen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Financial year: 1 January - 31 December
<b>Bestyrelse</b>	Paul Scott Harrison, Forman, <i>Chairman</i>
<b>Board of directors</b>	Carsten Boldt
<b>Direktion</b>	Carsten Boldt, Administrerende direktør, <i>Managing Director</i>
<b>Managing Director</b>	
<b>Revision</b>	Deloitte
<b>Auditors</b>	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 0900 København C
<b>Modervirksomhed</b>	Just Eat plc, 90 Fetter Lane, London EC4A 1EQ, England
<b>Parent company</b>	
<b>Dattervirksomheder</b>	Just Eat.DK ApS, København
<b>Subsidiaries</b>	Just Eat Host A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Management's review**

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

##### **The principal activities of the enterprise**

At eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

To own shares in other companies and to invest as well as other related activities.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

##### **Development in activities and financial matters**

Årets resultat udviser et overskud på 26.609 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Pr. 31. december 2016 udgør egenkapitalen 134.180 t.kr.

Results for the year show a profit of DKK 26.609 thousand, which Management finds satisfactory. At 31 December 2016, equity totals DKK 134.180 thousand.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

##### **Events subsequent to the financial year**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>		
<b>Gross loss</b>	<b>-10.500</b>	<b>-16.513</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Income from equity investments in group enterprises	43.000.000	36.700.000
Andre finansielle indtægter		
	45.878	0
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-21.087.346	-20.984.000
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Results before tax</b>	<b>21.948.032</b>	<b>15.699.487</b>
2 Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	4.660.941	4.910.734
<b>Årets resultat</b>		
<b>Results for the year</b>	<b>26.608.973</b>	<b>20.610.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	37.000.000	43.000.000
Disponeret fra overført resultat		
Retained earnings	-10.391.027	-22.389.779
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Distribution in total</b>	<b>26.608.973</b>	<b>20.610.221</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
Note	2016	2015
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Fixed assets</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Investments in group enterprises	605.028.228	603.248.894
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Financial fixed assets in total	605.028.228	603.248.894
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>605.028.228</b>	<b>603.248.894</b>
<b>Fixed assets in total</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Tilgodehavende selskabsskat		
Receivable corporate tax	2.386.384	3.280.448
Tilgodehavender i alt		
Debtors in total	2.386.384	3.280.448
Likvide beholdninger		
Cash	4.438.933	4.386.153
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.825.317</b>	<b>7.666.601</b>
<b>Current assets in total</b>		
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Assets in total</b>	<b>611.853.545</b>	<b>610.915.495</b>



## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	80.000	80.000
Øvrige reserver		
Other reserves	2.667.269	887.934
Overført resultat		
Retained earnings	94.432.714	103.017.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Proposed dividend for the financial year	37.000.000	43.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>134.179.983</b>	<b>146.985.106</b>
<b>Equity in total</b>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities</b>		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Payables to group enterprises	476.000.000	462.800.948
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Long-term liabilities in total	476.000.000	462.800.948
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Payables to group enterprises	185.500	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Tax payables to group enterprises	1.488.062	1.129.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Short-term liabilities in total	1.673.562	1.129.441
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>477.673.562</b>	<b>463.930.389</b>
<b>Liabilities in total</b>		
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Equity and liabilities in total</b>	<b>611.853.545</b>	<b>610.915.495</b>
<b>5 Eventualposter</b>		
<b>Contingencies</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Øvrige reserver</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	Contributed capital	Other reserves	Results brought forward	Proposed dividend for the financial year	In total
Egenkapital 1. januar 2016					
Equity 1 January 2016	80.000	887.934	103.017.172	43.000.000	146.985.106
Udloddet udbytte					
Distributed dividend	0	0	0	-43.000.000	-43.000.000
Henlagt af årets resultat					
Provisions of the results for the year	0	0	-10.391.027	37.000.000	26.608.973
Øvrige egenkapitalposter					
Other entries on equity	0	1.779.335	0	0	1.779.335
Koncern tilskud					
Group contribution	0	0	1.806.569	0	1.806.569
	<b>80.000</b>	<b>2.667.269</b>	<b>94.432.714</b>	<b>37.000.000</b>	<b>134.179.983</b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial expenses</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
Financial costs, group enterprises	21.044.931	20.869.931
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	<u>42.415</u>	<u>114.069</u>
	<b><u>21.087.346</u></b>	<b><u>20.984.000</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax on ordinary results</b>		
Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year, parent company	<u>-4.660.941</u>	<u>-4.910.734</u>
	<b><u>-4.660.941</u></b>	<b><u>-4.910.734</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Investments in group enterprises</b>		
Kostpris 1. januar 2016		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2016	603.248.894	615.660.960
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	1.779.334	887.934
Afgang i årets løb		
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-13.300.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		
<b>Cost 31 December 2016</b>	<b><u>605.028.228</u></b>	<b><u>603.248.894</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		
<b>Book value 31 December 2016</b>	<b><u>605.028.228</u></b>	<b><u>603.248.894</u></b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>Share of ownership</b>	<b>Equity</b>	<b>Results for the year</b>
Just Eat.DK ApS, København	100 %	55.978.985	50.567.521
Just Eat Host A/S, København	100 %	<u>2.219.924</u>	<u>4.071.095</u>
		<b><u>58.198.909</u></b>	<b><u>54.638.616</u></b>

#### 4. Gæld til tilknyttede virksomheder

##### Payables to group enterprises

##### Gæld til tilknyttede virksomheder i alt

##### Payables to group enterprises in total

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

Share of liabilities due after 5 years

**476.000.000**      **462.800.948**

461.000.000      461.000.000

## **Noter**

### **Notes**

---

All amounts in DKK.

#### **5. Eventualposter**

##### **Contingencies**

##### **Eventualforpligtelser**

##### **Contingent liabilities**

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med datterselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter samt selskabsskat for alle selskaber, der indgår i sambeskatningen.

The Company is jointly taxed with its subsidiaries and, consequently, according to Danish Tax law, the company is liable for any obligations relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend as well as corporate tax for all the jointly taxed companies.

Selskabet er indtrådt som kautionist efter engelsk ret for en "senior revolving facility agreement" på 90,000,000 GBP mellem Just Eat plc, Barclays Bank plc, HSBC Bank plc and Royal Bank of Scotland plc som "Mandated Lead Arrangers". Den 16 December 2016, blev denne "senior revolving facility agreement" udvidet til 200.000.000 GBP.

The company act as a guarantor under an English law for a GBP 90,000,000 senior revolving facility agreement between Just Eat plc, Barclays Bank plc, HSBC Bank plc and Royal Bank of Scotland plc as Mandated Lead Arrangers. On December 16, 2016, this revolving facility was extended to GBP 200,000,000.